

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

JВ4810528

Data eliberării / data livrării 06 Ianuarie 2017 06 Ianuarie 2017

Data valicii / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: număr: data
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator "San Bucuria-Sind SRL", adr. or. Vadiriți A, 1004600038758 /
Перевозчик Veda, str. Baileara, 1 ф.к./код НДС

1. Furnizor: FPC "Europa - N.L." SRL, adr. mun. Chisinau, str. Movila Petru, 23 bi. 1, ap. 43, tel. (022)54-02-66, 54-02-71, IBAN MD31V22510000282344MDL, BC "Victoriabank" S.A. filiala nr. 3 Chisinau c/b VICMD2X416

2. Cumpărător: "San Bucuria-Sind SRL", adr. or. Vadul lui Voda, str. Baileara, 1, tel. 43-96-56-44-62-64, cont. 222470303401, BC "Banca Sociala" S.A. Chisinau c/b f.к./nr.TVA c.f./nr.TVA

3. Delegație BSO/CM2X delegatul stampila 4. Documente anexate Прилагаемые документы

5. Punct încărcare punct de descărcare 6. Punct de descărcare Punct de redistribuire

mun. Chisinau, str. Albisoara, 15 10.1 or. Vadul lui Voda

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара

10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de măsură / Единица измерения	Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor / Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, лев	Ală informație / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / Количество мест	Masă brută, tone / Масса брутто, тонн
cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00				
cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00				
cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00				
cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00				
kg	60.000	21.67	1.300.00	20%	260.00	1.560.00				
kg	30.000	48.33	1.450.00	20%	290.00	1.740.00				
bus.	1.000	1.458.33	1.458.33	20%	291.67	1.750.00				
bus.	1.000	1.666.67	1.666.67	20%	333.33	2.000.00				
kg	15.000	133.33	2.000.00	20%	400.00	2.400.00				
st.	50.000	50.00	2.500.00	20%	500.00	3.000.00				
bus.	300.000	8.33	2.500.00	20%	500.00	3.000.00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				X	3 115.00	10 690.00		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				X	3 115.00	10 690.00		X	X	
13. Permisiunea de vânzare / Бизу Т.О., Administrator				Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						
14. Punct de vânzare / Пункт продаж				Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						



Eu: T.N., Director comercial

Prințul materialului intermediar (serviciile) cumpărătorul:

I.S. M.P.